
 

 

 

 

 第 14 回  例 会 報 告  2020.10.23  通算 1822 回 

 

・点 鐘          奈良会長 

 

・ロータリーソング 

 ｢それでこそロータリー｣ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ソングリーダー 亀井 麻也会員 

 

 

・結 婚 祝 

 伊東 良孝会員  S53. 11. 3 （42 年目） 

 

 

・会 長 挨 拶 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

みなさんこんにちは。 

本年度 14回目の会長挨拶をさせていただきます。 

先週のスポーツ例会皆さんお疲れ様でした。 

今年度初めてのホテル会場以外での親睦例会でした

がとても楽しい時間を過ごすことができました。 

佐久間親睦委員長はじめ親睦委員のみなさんありが

とうございました。本日は“米山記念奨学会月間に

因んで”と言うことで長倉委員長後ほど宜しくお願

い致します。さて、釧路市内でもとうとう新型コロ

ナウイルスのクラスターが発生してしまいました。

高校生にも発症事例が出たということで数日中にも

ＰＣＲ検査の結果が出てくると思いますが新たなク

ラスターとなる可能性もあります。釧路市内数週間

前とは全く状況が変わっています。 

マスク着用、手洗いやうがい等、いまできることを 

 

しっかりと行い健康管理に気を付けて参りましょう。 

以上会長挨拶とさせていただきます。 

ありがとうございました。 

 

 

・幹 事 報 告 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

* 釧路ロータリークラブ様より 11月プログラムが

届いております。 

* ハイライトよねやま 10月号が届いております。 

* 来週 10/28水曜日は北ＲＣ集団メーキャップとな

っておりますのでご変更のある方は、本日中に調

整さんの方に入力をお願い致します。 

尚、10/30 日（金）は例会がございませんので、

お間違えの無いよう宜しくお願い致します。 

各資料は回覧しておりますのでご一読下さい。 

以上幹事報告でした。 

 

 

・委員会報告 

親睦委員会  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・本日のニコニコ献金 

木内 治彦会員  ボーリング大会１位 

ありがとうございました。 

亀井 麻也会員  本店移転に伴いお祝いを頂戴し

ありがとうございました。 

奈良 清成会長  娘が市立高等看護学院進学 

決まりました。 



・本日のプログラム 

「 米山記念奨学会月間に因んで 」  

            担当 ロータリー財団米山委員会 

◆長倉委員長 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆ 

・次回のプログラム 

１０月２８日（水） 

「 北 RC集団メーキャップ（例会対応） 」移動例会 

会場 釧路プリンスホテル 12:30～ 

 担当：会長・幹事 

・点 鐘              奈良会長 

今週の会報担当：佐藤真之介会員 


